
Dz.U./S S75
15/04/2022
200881-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:200881-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Elbląg: Urządzenia drukujące i graficzne
2022/S 075-200881

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA – MIASTO ELBLĄG
Krajowy numer identyfikacyjny: 170747715
Adres pocztowy: ul. Łączności 1
Miejscowość: Elbląg
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Kod pocztowy: 82-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Dudzik
E-mail: dzp@umelblag.pl 
Tel.:  +48 552393174
Faks:  +48 552393334
Adresy internetowe:
Główny adres: www.umelblag.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Administracja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa urządzeń drukujących, materiałów eksploatacyjnych i biurowych w ramach realizacji projektu pt.: 
„Matematyka – indywidualizacja i eksperyment w edukacji wczesnoszkolnej”.
Numer referencyjny: DZP.271.69.2021.AD

II.1.2) Główny kod CPV
42962000 Urządzenia drukujące i graficzne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

15/04/2022 S75
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:dzp@umelblag.pl
www.umelblag.pl


Dz.U./S S75
15/04/2022
200881-2022-PL

2 / 6

1. Przedmiot zamówienia:
Dostawa urządzeń drukujących, materiałów eksploatacyjnych i biurowych w ramach realizacji projektu pt.: 
„Matematyka – indywidualizacja i eksperyment w edukacji wczesnoszkolnej”.
Główne miejsce realizacji dostaw 15 szkół podstawowych oraz Międzyszkolna Pracownia Eksperymentowania 
w Elblągu:
1) Szkoła Podstawowa Nr 1,
2) Szkoła Podstawowa Nr 4,
3) Szkoła Podstawowa Nr 6,
4) Szkoła Podstawowa Nr 8,
5) Szkoła Podstawowa Nr 9,
6) Szkoła Podstawowa Nr 11,
7) Szkoła Podstawowa Nr 12,
8) Szkoła Podstawowa Nr 14,
9) Szkoła Podstawowa Nr 15,
10) Szkoła Podstawowa Nr 16,
11) Szkoła Podstawowa Nr 18,
12) Szkoła Podstawowa Nr 19 oraz Międzyszkolna Pracownia Eksperymentowania (MPE),
13) Szkoła Podstawowa Nr 21,
14) Szkoła Podstawowa Nr 23,
15) Szkoła Podstawowa Nr 25.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 119 449.10 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30192113 Wkłady drukujące
30197630 Papier do drukowania
42962000 Urządzenia drukujące i graficzne
72591000 Rozszerzanie umów serwisowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
15 szkół podstawowych oraz Międzyszkolna Pracownia Eksperymentowania w Elblągu

II.2.4) Opis zamówienia:

15/04/2022 S75
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S75
15/04/2022
200881-2022-PL

3 / 6

Zakres zamówienia obejmuje dostawę:
1) urządzenia wielofunkcyjnego - 1 szt. oraz serwis urządzenia wielofunkcyjnego
Serwis urządzenia do końca trwania projektu, tj. do września 2022 r. (2 razy w miesiącu, łącznie 16 wizyt 
serwisowych).
W ciągu 5 dni od udzielenia zamówienia Wykonawca dostarczy harmonogram wizyt serwisowych do akceptacji 
Zamawiającego.
Kompleksowa obsługa serwisowa urządzenia obejmuje w szczególności:
- ocenę (ekspertyzę) stanu technicznego urządzenia,
- odkurzanie drukarki z wszelkich nieczystości (toner, pył z papieru i kurz),
- oczyszczenie układu skanowania drukarki mającego bezpośredni wpływ na jakość wydruku,
- oczyszczenie układu napędowego drukarki,
- oczyszczenie układu zagrzewania druku (wałek dociskowy oraz grzewczy),
- oczyszczenie toru prowadzenia papieru (rolki poboru papieru, rolki wyjścia),
- smarowanie elementów układu napędowego oraz innych elementów ruchomych,
- dostawę i wymianę uszkodzonych części, które powodują nieprawidłowe funkcjonowanie urządzenia,
- zapewnienie na czas naprawy urządzeń zastępczych,
- przejęcie przez Wykonawcę obowiązków gwaranta,
- pomoc techniczna z zakresu obsługi urządzenia objętego serwisem,
- montaż oczyszczonych elementów,
- sprawdzenie prawidłowości poboru papieru oraz wszystkich podzespołów drukarki,
- wykonanie wydruków próbnych w celu sprawdzenia jakości wykonanej usługi.
2) materiałów eksploatacyjnych oraz papier do urządzenia wielofunkcyjnego z poz. 1:
- tonery 5 kpl
- papier biały format A4 - 90 ryz
- papier biały format A4 - 30 ryz
- papier biały format A3 - 30 ryz
3) drukarek laserowych do 15 pracowni przedmiotowych - 15 kpl.
4) materiały eksploatacyjne oraz papier do 15 drukarek laserowych:
- tonery - 15 kpl.
- papier biały format A4 - 855 ryz
Szczegółowy opis i ilości zawiera WYCENA DOSTAWY stanowiąca ZAŁĄCZNIK NR 1a do SWZ.
dot. sekcji II.2.7):
Termin wykonania zamówienia: dostawa: 60 dni od daty udzielenia zamówienia
serwis urządzenia wielofunkcyjnego – co najmniej dwa razy w miesiącu do dnia 20 września 2022 r. ze 
względu na to, że okres realizacji projektu pn. „Matematyka – indywidualizacja i eksperyment w edukacji 
wczesnoszkolnej” kończy się z dniem 30 września 2022 r

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji na urządzenie wielofunkcyjne oraz na drukarki laserowe do 15 
pracowni przedmiotowych / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWM.02.02.02-28-0001/18

15/04/2022 S75
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S75
15/04/2022
200881-2022-PL

4 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 221-581746

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa urządzeń drukujących, materiałów eksploatacyjnych i biurowych w ramach realizacji projektu pt.: 
„Matematyka – indywidualizacja i eksperyment w edukacji wczesnoszkolnej”.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/04/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Konica Minolta Business Solutions Polska Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 5260204908
Adres pocztowy: Krakowiaków 44
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-255
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 92 642.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 119 449.10 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

15/04/2022 S75
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:581746-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S75
15/04/2022
200881-2022-PL

5 / 6

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 
jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do 
jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6. Odwołanie, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, wnosi się w 
terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a).
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w DUUE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia 
na stronie internetowej.
8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ppkt 6. i 7. w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 

15/04/2022 S75
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S75
15/04/2022
200881-2022-PL

6 / 6

zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia.
9. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w DUUE ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w DUUE ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia.
10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 
1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych.
12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy 
z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, o którym 
mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800/+48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/04/2022

15/04/2022 S75
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

